
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS COROLINE, a.s. MNUL ODDĚLENÍ INTERVENČNÍ KARDIOLOGIE

Voskovcova 1075/61

154 00 Praha 5

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS COROLINE MNUL KAR Objednávka: 2SZMks227641 Datum: 2017-08-01 14:30 Celkem: 68
292.40Kč Odesláno: 2017-08-01 14:32

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

SUM1110 SUMMIT CTO 1,1/10

XFOR3010 FORCE NC 3,0/10mm

XFOR3015 FORCE NC 3,0/15mm

XFOR3020 FORCE NC 3,0/20mm

XFOR3510 FORCE NC 3,5/10mm

XFOR3515 FORCE NC 3,5/15mm

XFOR4020 FORCE NC 4,0/20mm

Počet položek objednávky: 7

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Tato zpráva obsahuje digitální podpis, ale nebyla ověřena, protože k dispozici není ovládací prvek S/MIME.
Chcete-li ovládací prvek S/MIME nainstalovat, vraťte se do hlavního okna, klikněte na položku Možnosti, v

navigačním podokně klikněte na tlačítko Nastavení a potom klikněte na kartu Standard S/MIME.

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: akceptace objednávky

14. srpna 2017 12:20

Dobrý den,

Ano potvrzuji příjem objednávky.

Děkuji.

From: 
Sent: Monday, August 14, 2017 12:17 PM
To: 
Subject: akceptace objednávky
Importance: High

Dobrý den,

prosím o zaslání akceptace objednávky  2SZMks227641  z 1.8.2017.

Děkuji a jsem s pozdravem




